OTYHET

OB UCMNONHEHUN YYPEXAEHWUEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENBHOCTH

Ha 1 aHBaps 2024 r. KOAbI
dopma no OKY/[) 0503737
[lara 01.01.2024
MYHULIMNANBHOE BIOMKETHOE AOWKONBHOE OBPA30OBATENLHOE YYPEXAEHWE "NETCKUA
YupexpaeHue CALL"TYAA" no OKNO 12771642
0O6ocobnerHHoe noapasneneHve
MYHULIMNANBHOE KASEHHOE YYPEXXAEHWE "YNPABNEHUE OBPA30BAHUA AOMUHUCTPALINA
YupeauTens MYHULIMNANBHOrO OBPA3OBAHUA "OKUHCKUN PANOH" no OKTMO 81639000
HavmeHoBaHwe oprata, oCyLIecTBNAIOLEero no OKMMO| 02120381
NONHOMOMUA yupeanuTens nasa no BK| 952
Bup hmHancosoro obecneveHns (neATensHoCT) [lesTenbHOCTb, OCyUlecTBNAeMan 3a C4eT CPeACTs cybeuann Ha nHble uenv
MepuoanIHOCTb! KBapTanbHas, roposas
EauHULA N3MEPEeHUs: py6. no OKEU 383
1. JloxoAab! yupexaeHus
VICNONHEHO NNaHoBbIX HasHaueHui
Ko YTBEpXAEHO
HaumeHoBaHue nokasarens cTpoKH Kop aHanuTtuku nNaHoBbIX uepes nvuesbie | uepes GakoBckue yepea kaccy HeKaccoBbIMM CymMMa OTKNOHEeHWUs
HagHa"eHWA cueta cuera yUpeXAEHNsA onepauusmm rers
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ﬂoxodb: - gceao 010 322 312,54 322 312,54 0,00 0,00 0,00 322 312,54 0,00
Loxodbl 100 322 312,54 322 312,54 0,00 0,00 0,00 322 312,54 0,00
beaso3amesaHblie fAeHeXHble NOCTYNNeHnsA 150 322 312,54 322 312,54 0,00 0,00 0,00 322 312,54 0,00




2. Pacxopbl yupexaneHus

dopma 0503737 c. 2

HaumeHoBaHwe nokasarens

Kop
CTPOKM

Koa ananutvkm

Y1BepxaeHo
NNaHoBbIX
HazHa4yeHun

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHui

yepes nuuesble
cyerta

yepesa baHkoBckne
cyera

yepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepaumsmm

nToro

CymMa OTKNOHEeHUA

4

5

6

i/

8

9

10

Pacxo0sb! - ecezo

200

X

322 312,54

322 312,54

0,00

0,00

0,00

322 312,54

0,00

8 MOoM Yucne!

Pacxo0bl Ha eblnnamel nepcoHary 6 uesnsx
obecrneyeHusi 8bINonHeHUs hyHKYuU
20cydapcmeeHHbIMU (MyHULUUNansHbIMU)
opeaHamu, Ka3eHHbIMU y4pexoeHusimu,
opaaHamu ynpaeneHusi
2ocydapcmeeHHbIMU 8HeB60XemHbIMU
hoHOamu

100

322 312,54

322 312,54

0,00

0,00

0,00

322 312,54

0,00

Pacxo0bl Ha ebinnamel nepcoHarny
Ka3eHHbIX yupexoeHull

110

322 312,54

322 312,54

0,00

0,00

0,00

322 312,54

0,00

doHA onnatbl Tpyaa yupexaeHuii

111

64 764,80

64 764,80

0,00

0,00

0,00

64 764,80

0,00

VIHble BoinnaTbl nepconany
YUpEXAEHWNA, 3a uckniodeHnem hoHaa
onnatsl TpyAa

112

237 979,54

237 979,54

0,00

0,00

0,00

237 979,54

0,00

TIEHOMY
coumanbHoMy CTpaxoBaHuio Ha
BbINNarkl No onnare Tpyaa paboTHUKOB
1 UHble BbiNnaTtbl paboTHUKam
yupexaeHuin

119

19 568,20

19 568,20

0,00

0,00

0,00

19 568,20

0,00]

Pesynbmam ucnonnexus (degpuyum/
npoghuyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




®opma 0503737 ¢. 3
3. UcToMHMKM (hUHaHCUpOBaHUA aeduumTa CpeacTs yupexaeHus

NcnonHeHo nnaHosbIx HasHauYeHui
Haumenosanue nokasarens Koa cTpoku Kog ananurukm Vrnep'm:::::;oablx yepes GaHkoBckve HeKaccosbIMU Cymma oTKnoHeHus
uepes nuuesble cyeta e “epes Kaccy yMpexaeHns ON1ePBLUAMN uroro
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
’ P P P
(emp.520+cmp. 590+cmp.620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820
+cmp.830) 500 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
@ mom yucne:
BHympenHue ucmoyHuKku 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,00}
® u3 Hux:
[Leuxerue deHexHbix cpedcme 590 X 0,00} 0,00 0,00 0,00! 0,00 0,00 0,00
BHewHue ucmoyHuku 620 0,00} 0,00} 0,00] 0,00! 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
Y ped 8cea0 710 510 0,00 -322 312,54 0,00 0,00 0,00 -322 312,54 X
y ped , 8CO20 720 610 0,00} 322 312,54, 0,00} 0,00 0,00} 322 312,54 X
n. 0 8Hymp P
cpedcme yupexoeHus 730 X 0,00} 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00! 0,00}
M. 110 8Hymp pa 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
®opma 0503737 c. 4
McnonHeno nnaHosbix HasHaqeHwi
yr NNaHoBbIX
Haumerosanue nokasarens Kop crpokmn Kop ananurukm rna:naqenuﬁ yepes 6aHkoBckue HeKaCCoBbIMU Cymma oTKNOHeHUs
Jepes nuuesbie cyeta o uepes kaccy yupexaeHms ONePaLIAMK uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UsmeneHue ocmamxoe pacyemos 1o 6HympeHHum
npuaneveHusiM cpedcme 830 X 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBefieHMn 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cy6ecuamnih n pacxonos NpownbIx ner
Mpousseseno Bo3spaTos
Haumenosanue nokasarens Koa crpokn Kop ananutvkn uepes kaccy HeKaccoBbIMMU
uepes nuuesble cyerta uepes 6aHkoBckue cueta uToro
yupexaeHus onepayusMn
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5 pespann 2024 r.



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucpukaT 354826721861007314005244193538180691788880711835
Bnapgeney Makcapoea BaspMa BynatoBHa

OedcTevTened C 20.10.2023 no 19.10.2024
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